ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
28 марта 2012года                   станица  Георгиевская                   № 3
О проведении мероприятий по

благоустройству и санитарной

очистке населенных пунктов

муниципального образования

Георгиевского сельсовета

В целях восстановления объектов благоустройства после осенне-зимнего периода 2011-2012 годов, улучшения санитарного состояния населенных пунктов на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета, администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета месячник с 01.04.2012г. по 01.05.2012г. по благоустройству, озеленению и санитарной очистке населенных пунктов муниципального образования Георгиевского сельсовета.

2.Рекомендовать директору ООО СХП «Восток» Машкину Е.С., директору МОУ СОШ №11 Латухину Ю.Н., руководителю МКУК Георгиевского сельсовета «КДЦ» Кодатенко Н.В.,  заведующей Георгиевской врачебной амбулаторией Юдиной И.В., заведующей Рощинским ФАП Денисенко А.А., заведующей Раздольненским ФАП Лысенко Т.Е., мастеру газового участка Ладуреву И.И., заведующей Георгиевским ОСО № 11 Мизиной С.И., заведующей Георгиевским ветучастком Луценко В.И., предпринимателям, главам КФХ, гражданам муниципального образования Георгиевского сельсовета провести санитарную очистку и благоустроить закрепленную и прилегающую территории.

3.Рекомендовать ввести во всех организациях и предприятиях еженедельно паркохозяйственные дни по пятницам.

4.В ходе месячника провести мероприятия по благоустройству и санитарной очистке  кладбищ, братских могил, мемориалов, а также ликвидацию стихийных свалок на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета.

5.Уполномоченному по составлению протоколов специалисту 1 категории администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Лукьянову А.В.  регулярно проводить рейды с целью выявления нарушителей и применять штрафные санкции согласно Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Лукьянова А.В.

7.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                     Ю.А.Талащенко

Проект постановления вносит:

специалист 1 категории администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                     А.В.Лукьянов

Проект постановления визирует:
управляющий делами администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                     М.Н.Мушенко